
Citta di Castello 16 17 Settembre Veteran - Gara 2

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizone

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 211 TERENZI A. - Yamaha 20:20.421
Tempo Gara

1 2:19.306 14:49:29.934

2 2:13.334 14:51:43.268

3 2:14.824 14:53:58.092

4 2:11.949 14:56:10.041

5 2:11.775 14:58:21.816

6 2:21.801 15:00:43.617

7 2:13.696 15:02:57.313

8 2:13.127 15:05:10.440

9 2:15.682 15:07:26.122

 Po. 2 - # 168 FUSCONI E. - Honda + 03.719
Diff. Primo

1 2:15.403 14:49:25.425

2 2:16.266 14:51:41.691

3 2:15.510 14:53:57.201

4 2:15.875 14:56:13.076

5 2:14.471 14:58:27.547

6 2:15.252 15:00:42.799

7 2:15.859 15:02:58.658

8 2:15.097 15:05:13.755

9 2:16.086 15:07:29.841

 Po. 3 - # 7 BANDINI P. - KTM + 05.180
Diff. Primo

1 2:21.987 14:49:32.544

2 2:14.446 14:51:46.990

3 2:13.836 14:54:00.826

4 2:14.406 14:56:15.232

5 2:15.369 14:58:30.601

6 2:14.692 15:00:45.293

7 2:15.083 15:03:00.376

8 2:13.871 15:05:14.247

9 2:17.055 15:07:31.302

 Po. 4 - # 171 COTURRI A. - Kawasaki + 06.017
Diff. Primo

1 2:16.216 14:49:26.515

2 2:16.466 14:51:42.981

3 2:16.466 14:53:59.447

4 2:15.644 14:56:15.091

5 2:14.287 14:58:29.378

6 2:15.307 15:00:44.685

7 2:15.416 15:03:00.101

8 2:15.426 15:05:15.527

9 2:16.612 15:07:32.139

 Po. 5 - # 15 PEVERIERI G. - Yamaha + 06.396
Diff. Primo

1 2:25.930 14:49:36.322

2 2:20.396 14:51:56.718

3 2:16.671 14:54:13.389

4 2:13.543 14:56:26.932

5 2:13.341 14:58:40.273

6 2:10.577 15:00:50.850

7 2:12.166 15:03:03.016

8 2:12.927 15:05:15.943

9 2:16.575 15:07:32.518

 Po. 6 - # 355 FONDELLI G. - KTM + 10.378
Diff. Primo

1 2:25.291 14:49:35.942

2 2:20.602 14:51:56.544

3 2:16.013 14:54:12.557

4 2:13.682 14:56:26.239

5 2:15.805 14:58:42.044

6 2:14.331 15:00:56.375

7 2:12.878 15:03:09.253

8 2:13.496 15:05:22.749

9 2:13.751 15:07:36.500

 Po. 7 - # 44 DI BARI D. - Honda + 29.612
Diff. Primo

1 2:25.320 14:49:35.649

2 2:22.457 14:51:58.106

3 2:18.150 14:54:16.256

4 2:15.343 14:56:31.599

5 2:16.951 14:58:48.550

6 2:16.787 15:01:05.337

7 2:15.572 15:03:20.909

8 2:17.853 15:05:38.762

9 2:16.972 15:07:55.734

 Po. 8 - # 571 SENSINI M. - KTM + 33.877
Diff. Primo

1 2:20.733 14:49:30.980

2 2:17.979 14:51:48.959

3 2:18.729 14:54:07.688

4 2:19.658 14:56:27.346

5 2:18.362 14:58:45.708

6 2:20.499 15:01:06.207

7 2:19.518 15:03:25.725

8 2:17.141 15:05:42.866

9 2:17.133 15:07:59.999

 Po. 9 - # 717 MEDDA M. - Yamaha + 38.532
Diff. Primo

1 2:26.560 14:49:37.279

2 2:21.667 14:51:58.946

3 2:20.733 14:54:19.679

4 2:17.992 14:56:37.671

5 2:17.714 14:58:55.385

6 2:16.373 15:01:11.758

7 2:17.042 15:03:28.800

8 2:17.336 15:05:46.136

9 2:18.518 15:08:04.654

Fastest lap: 2:10.577 
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Giro Ora del giorno

Ordinato per posizone
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 Po. 10 - # 100 SIROTI A. - KTM + 1:00.012
Diff. Primo

1 2:36.251 14:49:46.719

2 2:31.342 14:52:18.061

3 2:18.933 14:54:36.994

4 2:16.915 14:56:53.909

5 2:16.562 14:59:10.471

6 2:18.740 15:01:29.211

7 2:17.080 15:03:46.291

8 2:16.476 15:06:02.767

9 2:23.367 15:08:26.134

 Po. 11 - # 205 BONTADINI M. - Honda + 1:19.209
Diff. Primo

1 2:22.332 14:49:32.297

2 2:23.508 14:51:55.805

3 2:23.249 14:54:19.054

4 2:23.628 14:56:42.682

5 2:23.930 14:59:06.612

6 2:23.750 15:01:30.362

7 2:25.758 15:03:56.120

8 2:24.864 15:06:20.984

9 2:24.347 15:08:45.331

 Po. 12 - # 145 GNONI A. - Honda + 1:25.823
Diff. Primo

1 2:25.044 14:49:35.244

2 2:22.576 14:51:57.820

3 2:26.050 14:54:23.870

4 2:24.888 14:56:48.758

5 2:25.434 14:59:14.192

6 2:24.620 15:01:38.812

7 2:24.755 15:04:03.567

8 2:23.218 15:06:26.785

9 2:25.160 15:08:51.945

 Po. 13 - # 972 GALVANI P. - Suzuki + 1:49.091
Diff. Primo

1 2:35.351 14:49:46.335

2 2:30.232 14:52:16.567

3 2:25.902 14:54:42.469

4 2:24.822 14:57:07.291

5 2:23.764 14:59:31.055

6 2:23.948 15:01:55.003

7 2:26.359 15:04:21.362

8 2:26.920 15:06:48.282

9 2:26.931 15:09:15.213

 Po. 14 - # 522 CORSINI F. - Honda + 1:54.044
Diff. Primo

1 2:33.565 14:49:43.935

2 2:28.344 14:52:12.279

3 2:25.766 14:54:38.045

4 2:25.921 14:57:03.966

5 2:24.978 14:59:28.944

6 2:25.610 15:01:54.554

7 2:32.407 15:04:26.961

8 2:26.366 15:06:53.327

9 2:26.839 15:09:20.166

 Po. 15 - # 74 DAL BO M. - KTM + 2:06.157
Diff. Primo

1 2:33.719 14:49:44.516

2 2:39.666 14:52:24.182

3 2:29.860 14:54:54.042

4 2:28.137 14:57:22.179

5 2:25.533 14:59:47.712

6 2:25.332 15:02:13.044

7 2:28.281 15:04:41.325

8 2:23.862 15:07:05.187

9 2:27.092 15:09:32.279

 Po. 16 - # 218 ZUCCARI O. - KTM + 2:09.686
Diff. Primo

1 2:34.638 14:49:45.634

2 2:32.781 14:52:18.415

3 2:29.753 14:54:48.168

4 2:28.492 14:57:16.660

5 2:26.589 14:59:43.249

6 2:27.083 15:02:10.332

7 2:29.796 15:04:40.128

8 2:26.625 15:07:06.753

9 2:29.055 15:09:35.808

 Po. 17 - # 728 CIAMPI A. - Honda + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:28.756 14:49:38.966

2 2:24.096 14:52:03.062

3 2:28.440 14:54:31.502

4 2:27.702 14:56:59.204

5 2:28.878 14:59:28.082

6 2:24.686 15:01:52.768

7 3:00.698 15:04:53.466

8 2:33.163 15:07:26.629

 Po. 18 - # 69 GUERRA M. - KTM + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:39.122 14:49:49.881

2 2:32.075 14:52:21.956

3 2:31.357 14:54:53.313

4 2:33.754 14:57:27.067

5 2:31.936 14:59:59.003

6 2:33.109 15:02:32.112

7 2:34.716 15:05:06.828

8 2:42.825 15:07:49.653

 Po. 19 - # 13 FURLOTTI A. - Honda + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:41.520 14:49:52.639

2 2:33.464 14:52:26.103

3 2:30.081 14:54:56.184

4 2:31.557 14:57:27.741

5 2:32.131 14:59:59.872

6 2:34.352 15:02:34.224

7 2:33.926 15:05:08.150

8 2:43.714 15:07:51.864

Fastest lap: 2:10.577 
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 Po. 20 - # 622 TABANI L. - Honda + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:32.889 14:49:43.024

2 2:32.250 14:52:15.274

3 2:36.519 14:54:51.793

4 2:37.399 14:57:29.192

5 2:34.253 15:00:03.445

6 2:35.129 15:02:38.574

7 2:46.111 15:05:24.685

8 2:34.986 15:07:59.671

Fastest lap: 2:10.577 
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